様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

　宮古市長　中　村　尚　道　様

住　　所　　宮古市
氏　　名
連 絡 先

　　　宮古市放任果樹伐採支援事業補助金交付申請書
　令和７年度において、宮古市放任果樹伐採支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画
[bookmark: _Hlk215160035]（１）実施場所、実施期間
	事業実施場所
	事業着工（予定）
年月日
	事業完了（予定）
年月日

	宮古市
	令和　　年
　月　　日
	令和　　年
　　月　　日

（２）事業内容及び負担区分
	樹種
	本数
	単価
	事業費
	負　担　区　分
	備考

	市補助金額
	自己負担額

	本

	円

	円
	円
	円

	合計

３　添付書類
（１）見積書
（２）位置図